PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
SAN GIULIANO TERME

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 419,966.00 148,025.00 567,991.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 279,606.30 524,500.00 804,106.30
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ’ ’
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 699,572.30 672,525.00 1,372,097.30
Il referente del programma
BADII MAURO
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale & calcolato come somma delle due annualita




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
SAN GIULIANO TERME

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
complessivo di un
lavoro o di altra

CUlI lavoro o
altra
acquisizione

nel cui
importo

Lotto

Ambito
geografico di

sente
in programmazione di
lavori, forniture e

servizi
(Tabella B.2bis)

I'acquisto &
eventualmente
ricompreso

@)

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a

affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

Tipologia
Importo | rohella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA I(J\ ?FFIDAMENTO
11,

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

1
(Tabella B.2)

500332700509202300001

2023

No

Servizi

AFFIDAMENTO
SERVIZIO

TRASPORTO
SCOLASTICO

PALLA LUCA

No

155,606.30

400,500.00

400,500.00

956,606.30

Provincia di Pisa

'$00332700509202300002

2023

111C22000280006

No

Servizi

ACQUISTO
SOFTWARE E
SERVIZI
CONNESSI,
ACQUISTO
SERVIZI PER
TRANSITARE |
SISTEMI IN
CLOUD

FANELLI ALDO

No

160,000.00

67,093.00

227,093.00

$00332700509202300003

2023

111C22000660006

No

Servizi

ADEGUAMENTO
SITO INTERNET
E ACQUISTO
SOFTWARE
PORTALE AL
CITTADINO

FANELLI ALDO

No

200,000.00

80,932.00

280,932.00

'S00332700509202300004

2023

111F22003590006

No

Servizi

ACQUISTO
SOFTWARE E
SERVIZI
CONNESSI PER
IMPLEMENTARE
LE NOTIFICHE
PER VIOLAZIONI
AL CODICE
DELLA STRADA
ED EXTRA
CODICE

FANELLI ALDO

No

59,966.00

59,966.00

$00332700509202300005

2023

No

Servizi

SERVIZIO BUONI
PASTO
ELETTRONICI

LA FRANCA
PAOLA MARIA

No

54,000.00

54,000.00

31,000.00

139,000.00

'S00332700509202300006

2023

No

Servizi

RISCOSSIONE
COATTIVA
ENTRATE
TRIBUTARIE ED
EXTRATRIBUTA
RIE

NANNIPIERI
SERENA

No

32,000.00

32,000.00

32,000.00

96,000.00

500332700509202300007

2023

No

Servizi

SERVIZIO DI
POSTALIZZAZIO
NE

NANNIPIERI
SERENA

No

38,000.00

38,000.00

76,000.00

S00332700509202200005

2023

113D21000560005

L003327005092021
00008

No

L7

Servizi

71240000-2

DIREZIONE
LAVORI E
ACCATASTAMEN
TO RELATIVI Al
LAVORI PER IL

RESTAURO,
CCONSOLIDAMEN
TOE

RECUPERO
FUNZIONALE

DEL
COMPLESSO
STORICO

LUPERI MONICA

No

137,587.77

208,096.01

345,683.78

0000242510

PROVINCIA DI PISA

'500332700509202300008

2023

118H22000360006

L003327005092022
00014

No

7

Servizi

71240000-2

PROGETTAZION
E DEFINITIVA ED
ESECUTIVA,
DIREZIONE

LAVORI,
COORDINAMENT
O DELLA

DAVINI NICOLA

No

86,250.00

27,175.00

113,425.00

500332700509202100006

2024

113D21000560005

L003327005092021
00008

No

Iz

Servizi

71315400-3

COLLAUDO DEI
LAVORI PER IL
RESTAURO,
CONSOLIDAMEN
TOE
RECUPERO
FUNZIONALE
DEL
COMPLESSO
STORICO

LUPERI MONICA

No

88,441.01

88,441.01




Acquisto ricompreso cul ';‘Vrg“’ ©° STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO CENTRALE DI COMMITTENZA O
nell'imp orto L'acquisto & SOGGETTO AGGREGATORE AL
Annualita nella T e Livello di oo QUALE SI FARA' RICORSO PER Acquisto aggiunto o
Codice Unico quale si prevede Tavoro o di altra B Lotto geografico di i L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) presente importo funzionale | esecuzione Settore CPV (5) Descrizione | priorita (6)  Responsabile del | Durata del nuovo Apporto di capitale privato(10) | PROCEDURA DI AFFIDAMENTO | modifica programma
ecuzio dell'acquisto | (Tabella |Procedimento (7)| contratto | affidamento
CuUI (1) procedura di in programmaczione di ehsto & (@) dell'acquisto e it Costi su (1)
affidamento ‘5"""5;‘;‘;[‘1"‘“'9 e eventualmente Codice NUTS essere (8) | Primo anno an""d" annualita | Totale (9) ol (Tabella B.2)
(Tabella B.2bis; ricompreso successiva Importo ipologia
( ) (Tabella B.1bis) | cogice AUSA | denominazione
699,572.30 | 672,525.00 | 463,500.00 1-835v5397-3° 0.00 (13)
(13) (13) (13) (13)
Note:
(1) Codice CUI = sigla settore (F mmnure S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma.
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4) . . |l referente del programma
(3) Compilare se nella colonna " Acqu\sto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48 BADII MAURO
(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita 0 sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto cump\esslvo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modmca in corso d'anno ai sensi delfart.7 commi 8 e 9. Tale campo, come Ia relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nelfimporto complessivo di un lavoro o di aitra presente in di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

altro

Y S ENRINS

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
2.si

3.si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE

DI SAN GIULIANO TERME

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -
CuUl

CUP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
BADII MAURO




