# PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SAN GIULIANO TERME

## SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	Disponibilità fi	nanziaria (1)	Importo Totale (2)							
	Primo anno	Secondo anno	importo rotale (2)							
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	419,966.00	148,025.00	567,991.00							
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00							
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	0.00	0.00							
stanziamenti di bilancio	279,606.30	524,500.00	804,106.30							
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00							
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00							
altro	0.00	0.00	0.00							
totale	699,572.30	672,525.00	1,372,097.30							

Il referente del programma

**BADII MAURO** 

## Note:

- (1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

# PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SAN GIULIANO TERME

### SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

	Annualità nella		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui		Ambito				Livello di			L'acquisto è relativo a		:	STIMA DEI COS	DEI COSTI DELL'ACQUISTO				DI COMMITTENZA O AGGREGATORE AL ARA' RICORSO PER	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma
Codice Unico Intervento - CUI (1)	quale si prevede di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di	importo complessivo l'acquisto è	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	nuovo affidamento					Apporto di capitale privato(10)		PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		
,	affidamento		lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	eventualmente ricompreso (3)		Codice NUTS				`B.1)		esser	di contratto in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione	(12) (Tabella B.2)
S00332700509202300001	2023		1		No		Servizi		AFFIDAMENTO SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO	1	PALLA LUCA	36	No	155,606.30	400,500.00	400,500.00	956,606.30	0.00			Provincia di Pisa	
\$00332700509202300002	2023	I11C22000280006	1		No		Servizi		ACQUISTO SOFTWARE E SERVIZI CONNESSI, ACQUISTO SERVIZI PER TRANSITARE I SISTEMI IN CLOUD	1	FANELLI ALDO		No	160,000.00	67,093.00	0.00	227,093.00	0.00				
S00332700509202300003	2023	I11C22000660006	1		No		Servizi		ADEGUAMENTO SITO INTERNET E ACQUISTO SOFTWARE PORTALE AL CITTADINO	1	FANELLI ALDO		No	200,000.00	80,932.00	0.00	280,932.00	0.00				
S00332700509202300004	2023	I11F22003590006	1		No		Servizi		ACQUISTO SOFTWARE E SERVIZI CONNESSI PER IMPLEMENTARE LE NOTIFICHE PER VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA ED EXTRA CODICE	1	FANELLI ALDO		No	59,966.00	0.00	0.00	59,966.00	0.00				
S00332700509202300005	2023		1		No		Servizi		SERVIZIO BUONI PASTO ELETTRONICI	2	LA FRANCA PAOLA MARIA	36	No	54,000.00	54,000.00	31,000.00	139,000.00	0.00				
\$00332700509202300006	2023		1		No		Servizi		RISCOSSIONE COATTIVA ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTA RIE	1	NANNIPIERI SERENA	36	No	32,000.00	32,000.00	32,000.00	96,000.00	0.00				
S00332700509202300007	2023		1		No		Servizi		SERVIZIO DI POSTALIZZAZIO NE	1	NANNIPIERI SERENA		No	38,000.00	38,000.00	0.00	76,000.00	0.00				
S00332700509202200005	2023	l13D21000560005	2	L003327005092021	No	ITI17	Servizi	71240000-2	DIREZIONE LAVORI E ACCATASTAMEN TO RELATIVI AI LAVORI PER IL RESTAURO, CONSOLIDAMEN TO E RECUPERO FUZIONALE DEL COMPLESSO STORICO	1	LUPERI MONICA	48	No	137,587.77	208,096.01	0.00	345,683.78	0.00		0000242510	PROVINCIA DI PISA	
S00332700509202300008	2023	I18H22000360006	2	L003327005092022 00014	No	ITI17	Servizi	71240000-2	PROGETTAZION E DEFINITIVA ED ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, COORDINAMENT O DELLA SICUREZZA - AMPLIAMENTO ASILO NIDO GHEZZANO	1	DAVINI NICOLA	24	No	86,250.00	27,175.00	0.00	113,425.00	0.00				
S00332700509202100006	2024	l13D21000560005	2	L003327005092021 00008	No	ITI17	Servizi	71315400-3	COLLAUDO DEI LAVORI PER IL RESTAURO, CONSOLIDAMEN TO E RECUPERO FUNZIONALE DEL COMPLESSO STORICO	1	LUPERI MONICA	13	No	0.00	88,441.01	0.00	88,441.01	0.00				

Codice Unico	Annualità nella quale si prevede		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui	Lotto	Ambito				Livello di		L'acquisto è relativo a			STIMA DEI CO	STI DELL'ACQU	JISTO		CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA variato a		Acquisto aggiunto o variato a seguito di
Intervento - CUI (1)	di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso	funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto		Responsabile del Procedimento (7)	el nuovo		Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)		pitale privato(10)  Tipologia	PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)
			, , , , , ,	(3)									699,572.30 (13)	672,525.00	463,500.00 (13)	1,835,597.30 (13)	0.00 (13)	(Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione	

- Note:

  (1) Codice CUI = sigla settore (F-formiture, S-serviz) + d amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
  (2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4).
  (3) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4).
  (4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.l.gs.50/2016
  (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coverenza, per le prime due cifre, con il settore: Fe CPV-48
  (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coverenza, per le prime due cifre, con il settore: Fe CPV-48
  (7) Riportare none e cognome del responsabile del procedimento
  (8) Sevizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati al dessere rinnovati entro un determinato periodo.
  (9) Importo complessivo al sersi dell'articolo 3, comma 6, vi incluse le spese eventualmente già sosterute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
  (11) Dati obbligatori per i soli acquisiti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
  (12) Indicare se l'acquisito è stato adjunto o è stato modificato a seguito di modifica in cosso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
  (13) La somma è calcolata ai netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1
1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

- Tabella B.1bis
  1. finanza di progetto
  2. concessione di forniture e servizi
  3. sponsorizzazione
  4. società partecipate o di scopo
  5. locazione finananziaria
  6. contratto di disponibilità
  9. altro

- Tabella B.2

  1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)

  2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)

  3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)

  4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)

  5. modifica ex art.7 comma 9

### Tabella B.2bis

si, CUI non ancora attribuito
 si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

BADII MAURO

## PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SAN GIULIANO TERME

## SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma
BADII MAURO

Note

(1) breve descrizione dei motivi